
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu):
Praha hl.m. okres Hlavní město Praha
konaných ve dnech (dne): 10. a 11. 10. 2014
byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků 1 104
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1 104
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány: - - -
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamů voličů a jejich dodatků 925 548
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 349 109
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 348 651

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

Pořadí zvolení Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - TROJKOALICE ZELENÍ, KDU-ČSL A STAROSTOVÉ - MÁTE PRÁVO
1. 1. 42 336Petr Štěpánek 49
2. 5. 41 811Jan Čižinský 36
3. 4. 40 148Petra Kolínská 39
4. 11. 39 484Matěj Stropnický 31
5. 7. 39 432Ondřej Mirovský 35
6. 2. 38 408Jan Wolf 42
7. 3. 38 714Jana Plamínková 55
8. 6. 37 306Miloš Růžička 51

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
1. 1. 36 851Miloslav Ludvík 51
2. 2. 34 866Petr Dolínek 33
3. 3. 34 918Irena Ropková 32
4. 4. 34 234Karel Březina 41
5. 5. 34 305Hana Nováková 56
6. 6. 34 010Jan Slezák 53
7. 7. 34 115Daniel Hodek 46
8. 8. 34 387Lukáš Kaucký 32

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
1. 1. 20 048Marta Semelová 54
2. 2. 19 855Petr Šimůnek 49
3. 3. 19 760Ivan Hrůza 60
4. 4. 19 382Helena Briardová 67

Volební strana č. 18 - ANO 2011
1. 1. 74 736Adriana Krnáčová 54
2. 2. 73 806Eva Kislingerová 64
3. 3. 74 332Patrik Nacher 39
4. 4. 72 518Michal Hašek 50
5. 5. 74 116Eliška Kaplický Fuchsová 36
6. 6. 72 261Radek Lacko 46
7. 7. 72 213Petr Novotný 29

554782 - strana 1 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

B) Jména a příjmení náhradníků:

Pořadí zvolení Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

8. 8. 72 664Jarmila Bendová 49
9. 9. 71 655Libor Hadrava 52

10. 10. 71 389Jaroslav Štěpánek 63
11. 11. 71 487Radomír Nepil 29
12. 12. 71 822Marcela Plesníková 51
13. 13. 71 659Vladislava Veselá 30
14. 14. 71 854Martin Polách 35
15. 15. 71 184Karel Grabein Procházka 54
16. 16. 71 434Jiří Haramul 60
17. 17. 71 323Antonín Lébl 58

Volební strana č. 19 - Česká pirátská strana
1. 1. 24 415Jakub Michálek 25
2. 2. 20 765Ondřej Profant 26
3. 4. 20 353Mikuláš Ferjenčík 27
4. 3. 19 580Adam Zábranský 20

Volební strana č. 24 - Občanská demokratická strana
1. 1. 44 830Bohuslav Svoboda 70
2. 2. 36 894Filip Humplík 42
3. 3. 36 376Jaroslava Janderová 64
4. 4. 36 260Alexander Bellu 27
5. 5. 36 998Alexandra Udženija 38
6. 6. 36 184František Švarc 61
7. 7. 35 911Petr Fifka 47
8. 8. 36 121Ondřej Martan 32

Volební strana č. 25 - TOP 09
1. 1. 72 230Tomáš Hudeček 35
2. 2. 67 094Jiří Nouza 51
3. 3. 67 336Martin Dlouhý 44
4. 4. 66 945Eva Vorlíčková 52
5. 5. 66 935Petr Bříza 49
6. 6. 66 201Václav Novotný 55
7. 7. 66 276Albert Kubišta 38
8. 8. 66 090Vladislava Hujová 51
9. 9. 65 825Tomáš Jílek 43

10. 10. 65 869Lukáš Manhart 32
11. 11. 65 773Monika Krobová Hášová 51
12. 12. 65 775Petr Prchal 58
13. 13. 65 329Milan Růžička 39
14. 14. 65 234Jiří Hrabák 27
15. 15. 65 356Pavel Richter 48
16. 16. 65 243Marek Doležal 44

554782 - strana 2 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - TROJKOALICE ZELENÍ, KDU-ČSL A STAROSTOVÉ - MÁTE PRÁVO
1. 8. 37 544Daniela Rázková 52
2. 9. 37 801Zuzana Drhová 51
3. 10. 36 826Petr Hlubuček 40
4. 12. 37 146Marián Hošek 63
5. 13. 37 122Tomáš Drdácký 41
6. 14. 36 455Petr Hejl 55
7. 15. 36 268Tomáš Mikeska 66
8. 16. 36 726Alžběta Rejchrtová 67
9. 17. 36 974Jan Trnka 36

10. 18. 36 556Pavel Mareš 38
11. 19. 36 811Ivana Königsmarková 61
12. 20. 36 747Jan Lacina 44
13. 21. 36 160Vladimír Říha 65
14. 22. 36 227Michal Uhl 29
15. 23. 35 630Marcela Holovská 61
16. 24. 36 472Tom Philipp 45
17. 25. 35 948Ilona Picková 47
18. 26. 35 531Petr Hejma 45
19. 27. 35 685Daniel Kajpr 45
20. 28. 35 565Ondřej Černoš 36
21. 29. 35 362Milada Voborská 42
22. 30. 36 076Pavla Tůmová 40
23. 31. 36 081Hana Matoušová 30
24. 32. 35 299Petr Soukup 44
25. 33. 35 438Milan Herian 47
26. 34. 35 426Lukáš Budín 35
27. 35. 33 806Věra Topičová 64
28. 36. 35 102Petr Burgr 61
29. 37. 36 046Ivana Cabrnochová 40
30. 38. 34 766Miroslav Muzikář 48
31. 39. 35 172Tomáš Sunegha 51
32. 40. 35 329Ondřej Rut 32
33. 41. 35 444Vladimír Balaš 55
34. 42. 35 454Tomáš Svoboda 41
35. 43. 35 265Silvie Kratochvílová 36
36. 44. 35 024Stanislav Polčák 34
37. 45. 34 735Karel Duchek 70
38. 46. 34 729Jan Radil 30
39. 47. 34 512Vítězslav Panocha 51
40. 48. 35 002Stanislav Běhal 34
41. 49. 34 759Tereza Zvolská 28
42. 50. 34 705Radka Soukupová 53
43. 51. 34 655Iva Merhautová 56
44. 52. 34 625Marcel Pencák 39
45. 53. 34 229Miroslav Malina 60
46. 54. 34 281Tereza Procházková 27
47. 55. 34 487Kateřina Jechová 52
48. 56. 33 939Zuzana Chlupáčová 59
49. 57. 34 290Daniel Feranc 34
50. 58. 34 076Václav Losík 35
51. 59. 33 465Pavel Kosař 28

554782 - strana 3 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

52. 60. 33 567Aleš Doležal 44
53. 61. 33 719Petra Rejchrtová 45
54. 62. 32 928Veronika Stromšíková 40
55. 63. 32 524Vladimíra Rattayová 69
56. 64. 31 805Martin Čáslavka 36
57. 65. 30 021Pavel Roušar 50

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
1. 9. 33 994Karel Šašek 38
2. 10. 33 916Daniel Štěpán 44
3. 11. 34 171Drahoslav Matonoha 57
4. 12. 33 894Antonín Weinert 67
5. 13. 34 072Pavel Jaroš 48
6. 14. 33 738Ivan Solil 55
7. 15. 34 027Jan Marhoul 32
8. 16. 33 946Jiří Bodenlos 52
9. 17. 33 607František Adámek 59

10. 18. 33 740Jan Kosek 58
11. 19. 33 607Dagmar Hornychová 29
12. 20. 33 734Ondřej Miffek 32
13. 21. 33 713Jan Smetana 55
14. 22. 33 778Jiří Vohlídal 38
15. 23. 33 386Martin Vaic 32
16. 24. 33 410Ferdinand Fric 72
17. 25. 33 364Leoš Paclík 36
18. 26. 33 343Luboš Hejtmánek 61
19. 27. 33 293Ivan Šaray 53
20. 28. 33 658Jakub Krajčí 28
21. 29. 33 590Petr Horálek 37
22. 30. 33 474Jana Trková 61
23. 31. 33 420Kateřina Peštová 31
24. 32. 33 304Robert Georgiev 39
25. 33. 33 394Žaneta Blažková 35
26. 34. 33 675Miloslav Mandík 48
27. 35. 33 152Pavol Škrak 63
28. 36. 33 215Ľubica Riedlbauchová 70
29. 37. 33 251Jana Hladíková 40
30. 38. 33 198Jana Loudová 57
31. 39. 33 070Vilém Čáp 24
32. 40. 32 953Slávek Kožner 73
33. 41. 33 093Šárka Chládková Táborská 31
34. 42. 33 038Drahoslava Krejčová 52
35. 43. 33 033Martin Vojáček 48
36. 44. 33 135Jakub Štědroň 35
37. 45. 32 986Daniel Kardoš 54
38. 46. 32 901Petr Hrabal 34
39. 47. 33 026Julius Müller 54
40. 48. 32 848Daniel Nebeský 70
41. 49. 32 750Jaroslav Jenšík 40
42. 50. 32 763Zdeněk Zábojník 36
43. 51. 32 715Petr Novák 35
44. 52. 32 607Jiřina Vondráková 63
45. 53. 32 632Vladimír Dragan 59
46. 54. 32 470Oleg Gubin 78

554782 - strana 4 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

47. 55. 32 453Radek Hlaváček 23
48. 56. 32 498Lucie Válová 31
49. 57. 32 254Břetislav Zatloukal 47
50. 58. 32 260Libor Čermák 36
51. 59. 32 176Jaroslav Kopecký 57
52. 60. 32 250Michal Sojka 49
53. 61. 31 826Radim Hejduk 23
54. 62. 31 545Zbyněk Mikeš 33
55. 63. 31 254Martin Suchánek 35
56. 64. 30 878Jana Maussen 46
57. 65. 29 799Jan Sláma 50

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
1. 5. 19 478Lubomír Ledl 62
2. 6. 19 683Milan Macek 57
3. 7. 20 533Jiří Dolejš 53
4. 8. 19 507František Hoffman 63
5. 9. 19 177Milan Krajča 31
6. 10. 19 333Miroslava Moučková 60
7. 11. 19 053Karel Skoupil 61
8. 12. 19 041Viktor Pázler 69
9. 13. 19 086František Beneš 70

10. 14. 19 047Pavel Ambrož 56
11. 15. 19 193Ludmila Nedělková 45
12. 16. 18 921Jiří Horák 61
13. 17. 19 033Jaromír Petelík 31
14. 18. 19 014Jana Čunátová 69
15. 19. 18 922Alena Kovalová 68
16. 20. 18 854Miroslav Krajčí 64
17. 21. 19 009Ludvík Šulda 35
18. 22. 19 001Lenka Šimůnková 24
19. 23. 18 855Vladimír Chaloupka 56
20. 24. 19 144Jiří Hudeček 60
21. 25. 18 729Jiří Jeřábek 73
22. 26. 18 874Věra Žežulková 54
23. 27. 18 691Jiří Nejedlo 71
24. 28. 18 756Evžen Smrkovský 70
25. 29. 18 831Karel Hošek 69
26. 30. 19 026Marek Tošil 56
27. 31. 18 726Vladislav Kopal 60
28. 32. 18 700Jaroslav Tesarčík 65
29. 33. 18 672Pavel Bouda 64
30. 34. 18 702František Lojda 60
31. 35. 18 671Vladimír Roškot 64
32. 36. 18 824Milan Rokytka 50
33. 37. 18 774Milan Tuček 66
34. 38. 18 671Rudolf Roub 65
35. 39. 18 619Pavel Pilný 70
36. 40. 18 688Petr Burda 66
37. 41. 18 615Zdeněk Kubáněk 77
38. 42. 18 622Vladimír Kopřiva 65
39. 43. 18 663Daniel Krňávek 44
40. 44. 18 629Karel Procházka 63
41. 45. 18 600František Černohorský 64

554782 - strana 5 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

42. 46. 18 688Tomáš Kotek 41
43. 47. 18 588Alena Hronová 63
44. 48. 18 703Milan Neubert 59
45. 49. 18 561Marie Voleníková 65
46. 50. 18 682Radovan Rybák 41
47. 51. 18 566Milan Prajer 64
48. 52. 18 516František Herc 72
49. 53. 18 611Jan Polomský 61
50. 54. 18 554Pavel Mandík 59
51. 55. 18 483Jan Ernst 60
52. 56. 18 453Rudolf Macura 64
53. 57. 18 603Karel Hanauer 48
54. 58. 18 438Karel Pavlíček 63
55. 59. 18 426Česlav Černý 60
56. 60. 18 433František Koudele 59
57. 61. 18 301Stanislava Dvořáková 63
58. 62. 18 341Otakar Kašpar 30
59. 63. 18 260Miloš Pechar 62
60. 64. 18 085Svatopluk Čech 52
61. 65. 17 798Daniel Vacek 36

Volební strana č. 18 - ANO 2011
1. 18. 70 991Ondřej Prokop 28
2. 19. 70 968Filip Meluzín 33
3. 20. 71 070Michal Fišer 30
4. 21. 70 820Karel Stibor 53
5. 22. 71 059Richard Motyčka 58
6. 23. 70 964Vladimír Tománek 40
7. 24. 70 814Jakub Charvát 33
8. 25. 70 879Dagmar Lešenarová 62
9. 26. 70 963Roman Kerekeš 45

10. 27. 70 874Romana Bocková 47
11. 28. 70 991Petr David 56
12. 29. 70 848Monika Červíčková 47
13. 30. 70 788Ondřej Růžička 35
14. 31. 70 551Matěj Fichtner 30
15. 32. 70 625Michal Drábek 54
16. 33. 70 639Vasil Silvestr Pekar 68
17. 34. 70 474František Jenčík 54
18. 35. 70 339Jiří Špaňhel 64
19. 36. 70 251Michal Kotas 61
20. 37. 70 080Pavel Čihák 54
21. 38. 70 079Jaroslav Veselý 52
22. 39. 70 182Martina Sůsová 49
23. 40. 70 101Michal Pluta 38
24. 41. 70 010Robert Králíček 37
25. 42. 69 939Jiří Krejčí 50
26. 43. 70 095Jindřich Nepevný 50
27. 44. 70 201Tomáš Hrdinka 34
28. 45. 69 740Irena Kryštůfková 66
29. 46. 69 734Jan Čech 40
30. 47. 69 663Martin Petrlík 66
31. 48. 69 582Zdeněk Hořánek 58
32. 49. 69 596Karel Rýdl 29

554782 - strana 6 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

33. 50. 69 606Petr Holub 33
34. 51. 69 386Marian Murčo 34
35. 52. 69 571Jana Pešlová 30
36. 53. 69 270Bohumír Garlík 71
37. 54. 69 139Pavel Klaška 49
38. 55. 69 182Leoš Valigurský 43
39. 56. 69 081Tereza Hauffenová 36
40. 57. 68 789Tomáš Koutský 38
41. 58. 68 701Pavel Vondrovic 54
42. 59. 68 435Lucie Špitálská 27
43. 60. 68 110Přemysl David 57
44. 61. 67 841Tomáš Král 46
45. 62. 67 403Václav Bílek 46
46. 63. 66 817Jaroslav Viktora 58
47. 64. 65 729Jan Svoboda 70
48. 65. 63 187Radek Nečásek 25

Volební strana č. 19 - Česká pirátská strana
1. 5. 18 662Viktor Mahrik 32
2. 6. 17 948Ondřej Kallasch 23
3. 7. 18 343Ivan Mikoláš 49
4. 8. 17 963Michaela Krausová 22
5. 9. 17 782Ondřej Úlehla 27
6. 10. 18 135Giuseppe Maiello 52
7. 11. 17 461Roman Kučera 50
8. 12. 17 731Robert Veverka 37
9. 13. 17 527Vladislav Tobias Esner 32

10. 14. 17 241Ondřej Marek 34
11. 15. 17 009Jan Przybyla 22
12. 16. 17 531Václav Fořtík 43
13. 17. 17 231Barbora Hrůzová 52
14. 18. 17 129Jan Podhajský 38
15. 19. 16 930Lukáš Findeis 29
16. 20. 16 966Tomáš Murňák 34
17. 21. 17 194Lenka Wagnerová 53
18. 22. 16 965Filip Miler 35
19. 23. 16 799Barbara Humlová 24
20. 24. 16 992Aleš Sůra 37
21. 25. 16 976Filip Bohata 29
22. 26. 16 923Iveta Pospíšilová 50
23. 27. 16 718Josef Kadleček 52
24. 28. 17 040Daniel Mazur 36
25. 29. 17 137Josef Matoušek 58
26. 30. 17 087Patrick Kheck 33
27. 31. 17 090Martin Arden 47
28. 32. 16 717Marek Kubát 29
29. 33. 17 019Olga Richterová 29
30. 34. 16 603Jakub Vích 35
31. 35. 16 563Oldřich Fischer 69
32. 36. 16 572Roman Nováček 51
33. 37. 16 454Petra Romanovová 47
34. 38. 16 880Vojtěch Reitmajer 32
35. 39. 16 495Sebastian Holovský 29
36. 40. 16 362Pavel Opatřil 34

554782 - strana 7 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

37. 41. 16 372Tomáš Dvořák 37
38. 42. 16 553Dana Balcarová 54
39. 43. 16 300Alexandr Mansurov 20
40. 44. 16 328Barbora Jurkovičová 39
41. 45. 16 472Alena Martinovská 36
42. 46. 16 174Václav Světlík 50
43. 47. 16 236Zuzana Machálková 52
44. 48. 16 185Monika Vítová 32
45. 49. 16 268Jana Kühnelová 28
46. 50. 16 140Jan Krejzl 34
47. 51. 16 212Ludmila Čaňková 48
48. 52. 16 197Matěj Machálek 27
49. 53. 16 210Zdeněk Hřib 33
50. 54. 16 061Ivan Hrůza 27
51. 55. 16 007Monika Červenková 22
52. 56. 15 920Martin Vrbka 34
53. 57. 15 903Klára Březinová 35
54. 58. 15 775Mario Spiru 57
55. 59. 15 727Jaroslav Kohout 57
56. 60. 15 669Blanka Fröhlichová 34
57. 61. 15 546Petr Kolár 38
58. 62. 15 446Vladimír Schulz 61
59. 63. 15 137Jan Hrubý 36
60. 64. 14 797Jakub Hladiš 33
61. 65. 14 158Štěpán Machálek 23

Volební strana č. 24 - Občanská demokratická strana
1. 9. 36 010František Ševít 42
2. 10. 35 869Luděk Fiala 58
3. 11. 35 657Petr Hána 59
4. 12. 36 029Karel Hanzlík 48
5. 13. 35 912Jiří Janků 47
6. 14. 35 372Jiří Zajac 37
7. 15. 35 697Monika Jirásková 39
8. 16. 35 787Adam Vážanský 38
9. 17. 35 164Zbyněk Pastrňák 61

10. 18. 35 490Ondřej Kubín 32
11. 19. 35 436Tomáš Kaštovský 38
12. 20. 35 180Daniel Vlček 32
13. 21. 35 329Radka Sýkorová 48
14. 22. 35 189Michal Bočan 47
15. 23. 35 097Zuzana Jalloul 56
16. 24. 34 882Leoš Semecký 64
17. 25. 35 047Jindřich Pospíšil 34
18. 26. 34 928Martin Sedeke 48
19. 27. 35 045Martin Frélich 37
20. 28. 34 901Tomáš Korálek 52
21. 29. 34 919Olga Krahulcová 40
22. 30. 35 104Ladislav Schejbal 55
23. 31. 34 838Tomáš Kalivoda 27
24. 32. 34 782Blanka Menzelová 57
25. 33. 34 768Michal Frauenterka 47
26. 34. 34 890Ondřej Gros 39
27. 35. 34 770Jiří Lála 50

554782 - strana 8 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

28. 36. 34 599Martin Rybín 61
29. 37. 34 863Miroslav Knotek 46
30. 38. 34 552Ivo Řezáč 62
31. 39. 34 694Kateřina Pavlíčková 62
32. 40. 34 781Tomáš Černický 34
33. 41. 34 575Jiří Hron 30
34. 42. 34 417Zděnka Kulišová 77
35. 43. 34 433Zdeněk Starý 28
36. 44. 34 497Michal Papež 30
37. 45. 34 426Jiří Macháček 74
38. 46. 34 407Zdeňka Límanová 75
39. 47. 34 402Zdeněk Hlinský 43
40. 48. 34 402Jan Pilař 25
41. 49. 34 608Petr Šusta 38
42. 50. 34 382Jaroslav Tošil 51
43. 51. 34 209Josef Kutmon 58
44. 52. 34 242Petr Scholz 25
45. 53. 34 298Eva Nováková 55
46. 54. 34 209Dominik Junek 43
47. 55. 34 075Petr Binhack 66
48. 56. 34 184Martin Roubíček 43
49. 57. 34 057Lukáš Hes 24
50. 58. 33 870Eva Špačková 65
51. 59. 33 875Klára Cingrošová 47
52. 60. 33 719Jan Váňa 36
53. 61. 33 380Marcela Graciasová 63
54. 62. 33 306Ibrahim Issa 67
55. 63. 33 013Filip Benda 37
56. 64. 32 404Michal Kařízek 71
57. 65. 31 177Vladimír Novotný 56

Volební strana č. 25 - TOP 09
1. 17. 65 350Jiří Pilař 57
2. 18. 65 184Radek Vondra 42
3. 19. 64 934Petr Kubíček 27
4. 20. 65 170Petr Čapek 55
5. 21. 64 735Michal Štěpán 49
6. 22. 64 937Helena Chudomelová 63
7. 23. 64 447František Prášek 78
8. 24. 64 988Jana Marsová 32
9. 25. 64 818Radek Dlesk 42

10. 26. 64 614Zuzana Bönischová 60
11. 27. 64 585Kamila Procházková 51
12. 28. 64 466Petr Neumann 57
13. 29. 64 383Jan Vašíček 40
14. 30. 64 636Zuzana Bonhomme Hankeová 55
15. 31. 64 647Petr Praus 54
16. 32. 64 299Petr Kučera 30
17. 33. 64 175Radek Klíma 52
18. 34. 64 306Jiří Pařízek 54
19. 35. 64 004Jozef Helmeczy 48
20. 36. 64 276Jaromíra Eismannová 69
21. 37. 63 933Filip Ranoš 47
22. 38. 63 944Iveta Lojková 46

554782 - strana 9 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé kandidáty,
hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

23. 39. 63 702Petr Šula 40
24. 40. 63 594Michal Horák 53
25. 41. 63 840Alena Šefčíková 47
26. 42. 63 765Tereza Žáčková Motalová 30
27. 43. 63 594Petr Soukal 38
28. 44. 63 512Michael Grundler 51
29. 45. 63 397Simeon Popov 38
30. 46. 63 219Milan Tesař 62
31. 47. 63 358Jana Holcová 40
32. 48. 63 219Tomáš Slabihoudek 36
33. 49. 63 043Zdeněk Wachfaitl 58
34. 50. 62 972Vladimír Mužík 40
35. 51. 62 921Vít Šorm 46
36. 52. 63 082Martin Kalvach 39
37. 53. 62 709Marek Fajfr 59
38. 54. 62 553Ondřej Vašta 34
39. 55. 62 331Iveta Hergottová 49
40. 56. 62 266Jakub Lepš 40
41. 57. 61 892Pavel Schnirch 33
42. 58. 61 583Jakub Lapáček 33
43. 59. 61 313Alexandra Klímová 51
44. 60. 60 886Jan Sova 33
45. 61. 60 534Vratislav Krupař 30
46. 62. 59 803Miloslav Procházka 53
47. 63. 58 721Pavel Petrovič 73
48. 64. 57 470Filip Vácha 36
49. 65. 54 605Bořivoj Kůla 56

Volební strana č. 1 - TROJKOALICE ZELENÍ, KDU-ČSL A STAROSTOVÉ - MÁTE PRÁVO
Počet hlasů pro stranu: 2 323 976, hranice: 39 328,3
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 42 336Petr Štěpánek
2. 38 408Jan Wolf
3. 38 714Jana Plamínková
4. 40 148Petra Kolínská
5. 41 811Jan Čižinský
6. 37 306Miloš Růžička
7. 39 432Ondřej Mirovský
8. 37 544Daniela Rázková
9. 37 801Zuzana Drhová

10. 36 826Petr Hlubuček
11. 39 484Matěj Stropnický
12. 37 146Marián Hošek
13. 37 122Tomáš Drdácký
14. 36 455Petr Hejl

554782 - strana 10 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
15. 36 268Tomáš Mikeska
16. 36 726Alžběta Rejchrtová
17. 36 974Jan Trnka
18. 36 556Pavel Mareš
19. 36 811Ivana Königsmarková
20. 36 747Jan Lacina
21. 36 160Vladimír Říha
22. 36 227Michal Uhl
23. 35 630Marcela Holovská
24. 36 472Tom Philipp
25. 35 948Ilona Picková
26. 35 531Petr Hejma
27. 35 685Daniel Kajpr
28. 35 565Ondřej Černoš
29. 35 362Milada Voborská
30. 36 076Pavla Tůmová
31. 36 081Hana Matoušová
32. 35 299Petr Soukup
33. 35 438Milan Herian
34. 35 426Lukáš Budín
35. 33 806Věra Topičová
36. 35 102Petr Burgr
37. 36 046Ivana Cabrnochová
38. 34 766Miroslav Muzikář
39. 35 172Tomáš Sunegha
40. 35 329Ondřej Rut
41. 35 444Vladimír Balaš
42. 35 454Tomáš Svoboda
43. 35 265Silvie Kratochvílová
44. 35 024Stanislav Polčák
45. 34 735Karel Duchek
46. 34 729Jan Radil
47. 34 512Vítězslav Panocha
48. 35 002Stanislav Běhal
49. 34 759Tereza Zvolská
50. 34 705Radka Soukupová
51. 34 655Iva Merhautová
52. 34 625Marcel Pencák
53. 34 229Miroslav Malina
54. 34 281Tereza Procházková
55. 34 487Kateřina Jechová
56. 33 939Zuzana Chlupáčová
57. 34 290Daniel Feranc
58. 34 076Václav Losík
59. 33 465Pavel Kosař
60. 33 567Aleš Doležal

554782 - strana 11 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
61. 33 719Petra Rejchrtová
62. 32 928Veronika Stromšíková
63. 32 524Vladimíra Rattayová
64. 31 805Martin Čáslavka
65. 30 021Pavel Roušar

Volební strana č. 2 - Sdružení Nezávislých Občanů Prahy, SNOP - Praha
Počet hlasů pro stranu: 173 863, hranice: 2 941,4
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 3 744Jiří Štyler
2. 3 345Karel Bauer
3. 2 972Libor Jirků
4. 2 922Jindřich Bašta
5. 2 894Petr Mráz
6. 2 960Miroslav Kos
7. 2 732Antonín Havlíček
8. 2 939Petr Lukeš
9. 2 883Jiří Vejmelka

10. 3 060Danuše Michálková
11. 3 234Petra Šubrtová
12. 2 885Jaroslav Korf
13. 2 642Pavel Fousek
14. 2 649Jiří Mourek
15. 2 837Pavel Hájek
16. 2 680Ivana Körberová
17. 2 828Ladislav Kos
18. 2 676Petr Bervid
19. 2 792Olga Meldušková
20. 2 643Petr Eliáš
21. 2 675Jiří Dohnal
22. 2 803Naděžda Jurečková
23. 2 552Milan Fürst
24. 2 569Jan Sychra
25. 2 576Antonín Schneider
26. 2 661Pavel Dlouhý
27. 2 620Ladislav Niklas
28. 2 647Michal Petr
29. 2 716Liliana Svobodová
30. 2 687Věra Havlíčková
31. 2 630Helena Nohová
32. 2 526Milan Drobeček
33. 2 754Erika Prausová
34. 2 523Peter Mrázek
35. 2 603Marek Heřman
36. 2 562Eva Vaňková
37. 2 621Martin Farmačka
38. 2 525Jiří Krátký

554782 - strana 12 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
39. 2 553Aristidis Skondrojanis
40. 2 738Jana Palivcová
41. 2 667Lucie Týfová
42. 2 541Jan Musil
43. 2 493Pavel Váša
44. 2 568Šárka Kučerová
45. 2 509Jiří Kříž
46. 2 493Ivan Rytíř
47. 2 530Jana Bauerová
48. 2 527Tomáš Kunst
49. 2 516Michal Jirků
50. 2 581Vladimíra Charvátová
51. 2 517Jan Frey
52. 2 505Pavel Běleš
53. 2 483Roman Čonka
54. 2 513Milan Škramlík
55. 2 505Roman Šimeček
56. 2 611Václav Černý
57. 2 489Jitka Mathousová
58. 2 556Petra Albuquerque E Castro Coelho
59. 2 673Kateřina Zelenková
60. 2 463Miroslav Šmíd
61. 2 521Petra Koutská Schwarzová
62. 2 489Jiří Krautwurm
63. 2 393Martin Morava
64. 2 459Alžběta Šafránková
65. 2 403Eva Ospalíková

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu: 2 160 963, hranice: 36 569,5
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 36 851Miloslav Ludvík
2. 34 866Petr Dolínek
3. 34 918Irena Ropková
4. 34 234Karel Březina
5. 34 305Hana Nováková
6. 34 010Jan Slezák
7. 34 115Daniel Hodek
8. 34 387Lukáš Kaucký
9. 33 994Karel Šašek

10. 33 916Daniel Štěpán
11. 34 171Drahoslav Matonoha
12. 33 894Antonín Weinert
13. 34 072Pavel Jaroš
14. 33 738Ivan Solil
15. 34 027Jan Marhoul
16. 33 946Jiří Bodenlos

554782 - strana 13 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
17. 33 607František Adámek
18. 33 740Jan Kosek
19. 33 607Dagmar Hornychová
20. 33 734Ondřej Miffek
21. 33 713Jan Smetana
22. 33 778Jiří Vohlídal
23. 33 386Martin Vaic
24. 33 410Ferdinand Fric
25. 33 364Leoš Paclík
26. 33 343Luboš Hejtmánek
27. 33 293Ivan Šaray
28. 33 658Jakub Krajčí
29. 33 590Petr Horálek
30. 33 474Jana Trková
31. 33 420Kateřina Peštová
32. 33 304Robert Georgiev
33. 33 394Žaneta Blažková
34. 33 675Miloslav Mandík
35. 33 152Pavol Škrak
36. 33 215Ľubica Riedlbauchová
37. 33 251Jana Hladíková
38. 33 198Jana Loudová
39. 33 070Vilém Čáp
40. 32 953Slávek Kožner
41. 33 093Šárka Chládková Táborská
42. 33 038Drahoslava Krejčová
43. 33 033Martin Vojáček
44. 33 135Jakub Štědroň
45. 32 986Daniel Kardoš
46. 32 901Petr Hrabal
47. 33 026Julius Müller
48. 32 848Daniel Nebeský
49. 32 750Jaroslav Jenšík
50. 32 763Zdeněk Zábojník
51. 32 715Petr Novák
52. 32 607Jiřina Vondráková
53. 32 632Vladimír Dragan
54. 32 470Oleg Gubin
55. 32 453Radek Hlaváček
56. 32 498Lucie Válová
57. 32 254Břetislav Zatloukal
58. 32 260Libor Čermák
59. 32 176Jaroslav Kopecký
60. 32 250Michal Sojka
61. 31 826Radim Hejduk
62. 31 545Zbyněk Mikeš

554782 - strana 14 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
63. 31 254Martin Suchánek
64. 30 878Jana Maussen
65. 29 799Jan Sláma

Volební strana č. 4 - Republika pro Prahu
Počet hlasů pro stranu: 18 175, hranice: 316,8
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 735Michal Babák
2. 630Antonín Friml
3. 472Zdeněk Hamouz
4. 368Dimiter Petrov
5. 339Jan Malimánek
6. 337Martin Hub
7. 274Lubomír Bura
8. 337Martin Basl
9. 409Eva Němcová

10. 301Pavel Bouda
11. 276Martin Bílý
12. 287Marika Koštovalová
13. 328Kateřina Orlovská
14. 344Radka Pěničková
15. 282Lucie Klečková
16. 270Michaela Válková
17. 261Radek Antoš
18. 267Tereza Baťková
19. 312Vít Horváth
20. 323Lucie Malimánková
21. 252Dušan Tureček
22. 265Martin Fränzl
23. 265Pavel Petr
24. 260Tomáš Novák
25. 259Marco Valčevský
26. 241Stanislav Veselý
27. 283Radek Benda
28. 249Petr Smrčka
29. 279Anděla Nováková
30. 247Václav Václavík
31. 245Pavel Roith
32. 227Jiří Hrubej
33. 251Adam Foglar
34. 263Alena Kadlecová
35. 248Josef Sedmera
36. 237Jiřina Rollová
37. 259Marek Karpíšek
38. 254Libuše Sedmerová
39. 258Michal Seifert
40. 238Jaroslava Holubová

554782 - strana 15 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
41. 298Jan Hrdina
42. 249Alice Eliášová
43. 242Miroslav Špák
44. 253Markéta Nováková
45. 241Svatopluk Břeň
46. 259Pavla Jungová
47. 248Eva Janoušková
48. 250Jaroslav Kříž
49. 272Nikola Pavelková
50. 236Iveta Sikorová
51. 234Karel Pátek
52. 244Jan Sedlák
53. 260Tomáš Ftorek
54. 263Radim Veselý
55. 254Jiří Stýblo
56. 234Josef Sikora
57. 261Denisa Bártová
58. 250Erik Karpíšek
59. 279Karolína Zachovalová
60. 260Lenka Bártová
61. 271Vít Zachoval
62. 279Petra Chaloupková
63. 306Ivan Tatai

Volební strana č. 5 - Romská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 2 875, hranice: 1 053,8
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 1 034Ladislav Sivak
2. 951Roman Studenka
3. 890Ján Horváth

Volební strana č. 6 - LEV 21 - Národní socialisté
Počet hlasů pro stranu: 11 679, hranice: 196,9
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 367Libor Pokorný
2. 294Tereza Bernardová
3. 227Ivan Dvořák
4. 287Jiří Pondělíček
5. 233Přemysl Votava
6. 192Pavel Lešek
7. 187Jan Jonáš
8. 198Jiří Kavale
9. 186Roman Dunda

10. 238Petr Topinka
11. 191Michal Štrobl
12. 172Monika Mikulcová
13. 167Jaroslav Musil

554782 - strana 16 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
14. 198Šárka Abdou Ali Hassan Omran
15. 169Edita Rostašová
16. 179Monika Součková
17. 177Robert Drábek
18. 166Eduard Praský
19. 195Viktor Trkal
20. 172Jarmila Jirsáková
21. 173Milan Schaefer
22. 181Tibor Šavel
23. 159Jan Vaněk
24. 204Tereza Medřická
25. 172Petr Kraus
26. 164Roman André
27. 170Václav Prokop
28. 198Jitka Dundová
29. 166Eva Dittmannová
30. 171Pavel Chrpa
31. 162Ingrid Bernardová
32. 159Marcela Růžičková
33. 160Roman Nováček
34. 161Karel Langmayer
35. 164Markéta Podhrazská
36. 159Pavel Machaň
37. 189Petr Bouzek
38. 167Karel Nedvěd
39. 198Vladimír Ježek
40. 160Ivana Divišová
41. 164Martin Oktávec
42. 156Vilém Žipek
43. 163Michaela Poledníková
44. 170Tereza Seidlová
45. 189Jan Malsa
46. 153Michal Dvořák
47. 158Libuše Stutzigová
48. 154Hana Brožovská
49. 152René Pavlík
50. 158Monika Hanková
51. 157Marie Michálková
52. 160Marie Ciprová
53. 160Lucie Svobodová
54. 159Adam Bergmann
55. 152Robert Diviš
56. 154Petr Harvánek
57. 160Libuše Kalabisová
58. 171Josef Formánek
59. 157Roman Košák

554782 - strana 17 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
60. 150Eva Lukášová
61. 174Jiří Müller
62. 165Vladimír Pechar
63. 169Františka Čoková
64. 162Helena Valentová
65. 180Sabina Časarová

Volební strana č. 7 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu: 741 503, hranice: 12 547,7
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 14 947Jiří Payne
2. 12 721Jiří Kubíček
3. 12 375Damir Špoljarič
4. 12 050Pavel Pešan
5. 12 082Kateřina Kykalová Ramešová
6. 11 907Pavel Štross
7. 12 067Karel Zvára
8. 11 801Radim Smetka
9. 11 750Alois Sečkár

10. 11 806Jan Skalický
11. 11 875Mojmír Mikuláš
12. 11 726Tomáš Štampach
13. 11 548Igor Bogdanov
14. 11 671Petra Korbelová
15. 11 684Ondřej Pecák
16. 11 689Jiří Strachota
17. 11 508Alice Hejdová
18. 11 539Marcela Mojžíšová
19. 11 486Jaroslav Douša
20. 11 678Roman Malach
21. 11 409Josef Vokál
22. 11 393Jakub Los
23. 11 424Jakub Voneš
24. 11 423Martin Košut
25. 11 490Zdislav Růžička
26. 11 472Jakub Nešpor
27. 11 395Tomáš Michalička
28. 11 433Tereza Sladkovská
29. 11 339Ondřej Gál
30. 11 344Michal Kudlík
31. 11 285Petr Kopecký
32. 11 328Radovan Šmat
33. 11 280Lukáš Kosina
34. 11 304Veronika Miňovská
35. 11 332Michal Stieber
36. 11 387Pavel Strunz
37. 11 239Svatopluk Baďura

554782 - strana 18 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
38. 11 281Jan Stoss
39. 11 227Vilém Jáchym
40. 11 432Jan Šimek
41. 11 188Marek Jaklovský
42. 11 204Petr Miškovský
43. 11 209Bedřich Laube
44. 11 148Miloslav Javůrek
45. 11 196František Pecka
46. 11 196Kateřina Berková
47. 11 128Alexandr Hudský
48. 11 140Jarmila Košnářová
49. 11 196Fronéma Virglerová
50. 11 105Radek Strnad
51. 11 087Josef Sekava
52. 11 254Tomáš Krása
53. 11 023Michal Bříza
54. 10 992Ondřej Stehlík
55. 11 018Eduard Veleba
56. 10 996Anna Skálová
57. 10 992Jan Růžička
58. 10 912Jaroslav Kohout
59. 10 957Pavel Mikulášek
60. 10 823Karel Kříž
61. 10 852Jaroslav Jeníček
62. 10 751Alice Holubová
63. 10 581Daniel Doul
64. 10 479Daniel Steigerwald
65. 9 949Zbyšek Koubský

Volební strana č. 8 - RESTART 2014
Počet hlasů pro stranu: 47 541, hranice: 804,1
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 1 896Světlana Kubíková
2. 1 336David Damaška
3. 1 113Vladimíra Mročková
4. 1 045Stanislav Lička
5. 1 040Martina Zelenková
6. 934Marcel Zenkl
7. 853Andrea Patočková
8. 888Roman Hlávka
9. 804Ivana Dubcová

10. 820Pavel Hartmann
11. 738Eva Roithová
12. 711Karel Vítek
13. 799Markéta Lindová
14. 929Jiří Strouhal
15. 821Jana Kovářová

554782 - strana 19 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
16. 668Dušan Beneš
17. 727Dagmar Beňová
18. 672Karel Caprata
19. 687Monika Čechová
20. 667David Močarko
21. 689Jana Riedlová
22. 669Vojtěch Heřmánek
23. 685Xenie Šteinerová
24. 675František Trojášek
25. 730Alena Faitová
26. 681Jan Riedl
27. 674Miroslav Lebeda
28. 689Helena Hrušková
29. 659Libor Hrdý
30. 683Zuzana Šumová
31. 668Viktor Močarko
32. 664Dana Bartošová
33. 657Pavel Fojtů
34. 651Jitka Heřmánková
35. 651David Strouhal
36. 667Belinda Bébrová
37. 648Zdeněk Hlaváč
38. 650Jana Abrahámová
39. 643Daniel Riedl
40. 718Martina Augustinová
41. 675Vítězslav Jaroš
42. 651Eva Lebedová
43. 647Martin Čížek
44. 655Gizela Vojáčková
45. 665Vladimír Šritr
46. 646Ondřej Litoš
47. 627Jiří Šimáček
48. 671Blanka Šrámková
49. 634Miroslav Martínek
50. 633Petra Faitová
51. 623Jan Wieland
52. 638Lenka Zapadlíková Micková
53. 629Lukáš Bartoš
54. 631Růžena Javornická
55. 639Petr Kyselý
56. 624Adlan Dahmani
57. 666Božena Bělová
58. 634Veronika Turková
59. 615Magdalena Starůstková
60. 626Jaroslav Honsů
61. 639Jaroslav Jindrák

554782 - strana 20 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
62. 616Karel Válek
63. 607Bohumír Paima
64. 624Dominik Šteiner
65. 627Michal Bartoš

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu: 1 225 102, hranice: 20 731,7
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 20 048Marta Semelová
2. 19 855Petr Šimůnek
3. 19 760Ivan Hrůza
4. 19 382Helena Briardová
5. 19 478Lubomír Ledl
6. 19 683Milan Macek
7. 20 533Jiří Dolejš
8. 19 507František Hoffman
9. 19 177Milan Krajča

10. 19 333Miroslava Moučková
11. 19 053Karel Skoupil
12. 19 041Viktor Pázler
13. 19 086František Beneš
14. 19 047Pavel Ambrož
15. 19 193Ludmila Nedělková
16. 18 921Jiří Horák
17. 19 033Jaromír Petelík
18. 19 014Jana Čunátová
19. 18 922Alena Kovalová
20. 18 854Miroslav Krajčí
21. 19 009Ludvík Šulda
22. 19 001Lenka Šimůnková
23. 18 855Vladimír Chaloupka
24. 19 144Jiří Hudeček
25. 18 729Jiří Jeřábek
26. 18 874Věra Žežulková
27. 18 691Jiří Nejedlo
28. 18 756Evžen Smrkovský
29. 18 831Karel Hošek
30. 19 026Marek Tošil
31. 18 726Vladislav Kopal
32. 18 700Jaroslav Tesarčík
33. 18 672Pavel Bouda
34. 18 702František Lojda
35. 18 671Vladimír Roškot
36. 18 824Milan Rokytka
37. 18 774Milan Tuček
38. 18 671Rudolf Roub
39. 18 619Pavel Pilný

554782 - strana 21 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
40. 18 688Petr Burda
41. 18 615Zdeněk Kubáněk
42. 18 622Vladimír Kopřiva
43. 18 663Daniel Krňávek
44. 18 629Karel Procházka
45. 18 600František Černohorský
46. 18 688Tomáš Kotek
47. 18 588Alena Hronová
48. 18 703Milan Neubert
49. 18 561Marie Voleníková
50. 18 682Radovan Rybák
51. 18 566Milan Prajer
52. 18 516František Herc
53. 18 611Jan Polomský
54. 18 554Pavel Mandík
55. 18 483Jan Ernst
56. 18 453Rudolf Macura
57. 18 603Karel Hanauer
58. 18 438Karel Pavlíček
59. 18 426Česlav Černý
60. 18 433František Koudele
61. 18 301Stanislava Dvořáková
62. 18 341Otakar Kašpar
63. 18 260Miloš Pechar
64. 18 085Svatopluk Čech
65. 17 798Daniel Vacek

Volební strana č. 10 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu: 43 186, hranice: 730,4
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 1 113David Štěpán
2. 1 184Jan Podaný
3. 889Ivana Cunninghamová
4. 679Dávid Šimun
5. 781Helena Lišková
6. 804Martina Rybová
7. 909Roman Zvěřina
8. 683Alena Hiršlová
9. 663Pavel Houdek

10. 656Tomáš Horáček
11. 716Alena Malcová
12. 688Alena Bartáková
13. 643Jiří Koutný
14. 636Lubor Chrpa
15. 648Dagmar Bydžovská
16. 641Denisa Kolaříková Haklová
17. 639Ladislav Hilgartner

554782 - strana 22 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
18. 629Miroslav Vospálek
19. 624Petr Volhejn
20. 645Zdeněk Strnad
21. 632Milena Chalupecká
22. 648Amália Sofronová
23. 623Karel Svoboda
24. 635Michal Vostrý
25. 630Marta Habešová
26. 678Blanka Gregorová
27. 631Pavel Mišjak
28. 657Petr Svoboda
29. 614Roman Valigura
30. 639Marek Břeska
31. 629Marcela Smáková
32. 644Aneta Helešičová
33. 830Zdeněk Mahdal
34. 625Nikol Hendrychová
35. 612Jiří Havlíček
36. 639Miluše Rothová
37. 638Petr Sladký
38. 614Pavel Barták
39. 610Jana Poloniová
40. 643Radek Bálint
41. 623Karel Vaněk
42. 644Adéla Michalíková
43. 623Jakub Frajkovský
44. 665Diana Bubníková
45. 609Michal Hromada
46. 626Jan Kvis
47. 630Dušan Maturkanič
48. 616Jaroslav Heikenwälder
49. 621Eva Vávrová
50. 630Marika Ferková
51. 625Petr Zamazal
52. 617Luboš Mach
53. 617Jaroslav Bičiště
54. 606Erik Drahý
55. 619Ivan Fořt
56. 629Josef Bouda
57. 618Miroslav Švejda
58. 606Zbyněk Červenka
59. 642Karolína Najmanová
60. 600Jan Nerad
61. 600Lukáš Říha
62. 602Iveta Sekaninová
63. 600Zdeněk Fator

554782 - strana 23 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
64. 588Daniel Černý
65. 589Kristina Kovařčíková

Volební strana č. 11 - Úsvit přímé demokracie
Počet hlasů pro stranu: 207 334, hranice: 3 507,9
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 4 588Marek Černoch
2. 4 358Milan Šarapatka
3. 3 674David Červenka
4. 3 566Jiří Šebek
5. 3 649Ivan Holešinský
6. 3 650Milan Press
7. 4 035Marian Brzybohatý
8. 3 427Pavel Poláček
9. 3 515Milan Krček

10. 3 348Josef Šperling
11. 3 249Peter Spálenka
12. 3 348Helena Halouzková
13. 3 426Marek Krčil
14. 3 275Vítězslav Benek
15. 3 186Miloslav Mil
16. 3 203Jiří Vávra
17. 3 309Věra Vítová
18. 3 208Daniela Andělská
19. 3 205Jiří Čapek
20. 3 184Tomáš Novák
21. 3 228Vlasta Matějková
22. 3 180Miroslav Bukovič
23. 3 147Jan Tvrdík
24. 3 152Bohdan Pícha
25. 3 130Jan Svrček
26. 3 094Jiří Brich
27. 3 180Eliška Denemarková
28. 3 152Vladimír Kulhan
29. 3 171Eva Hůlková
30. 3 099Pavlína Sládková
31. 3 129Nikola Chruňáková
32. 3 064Eva Pučová
33. 3 077Petr Šefl
34. 3 158Petr Ptáček
35. 3 062Jiří Dohnal
36. 3 052Jaroslav Antoš
37. 3 100Věra Jelínková
38. 3 078Magdaléna Matějková
39. 3 051Marek Benek
40. 3 069Tomáš Červenka
41. 3 038Marie Široká

554782 - strana 24 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
42. 3 067Zdeněk Just
43. 3 058Eva Beyerlová
44. 3 033Zdeněk Steinvald
45. 3 050Lucie Petrlová
46. 3 037Milan Bartoň
47. 3 023Vítězslav Žídek
48. 3 002Josef Mlíčko
49. 3 019Pavel Hanskut
50. 3 023Jaroslava Čiháková
51. 2 984Karel Šídlo
52. 2 988Vladimír Šebek
53. 2 989Jakub Mařík
54. 2 982Aleš Tamchyna
55. 2 967Jana Spálenková
56. 3 026Lucie Lásková
57. 2 961Jaroslava Přičková
58. 2 957Petr Pospíchal
59. 2 944Petra Čiháková
60. 2 987Jaromír Jirman
61. 2 929Jiří Janda
62. 2 911Radek Dintar
63. 2 885Viktor Gunyitš
64. 2 910Marcela Papírníková Rejmanová
65. 2 788Jan Papírník

Volební strana č. 12 - PATRIOTI - Volba pro Prahu s podporou iniciativy MHD ZDARMA.CZ
Počet hlasů pro stranu: 67 730, hranice: 1 146,2
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 2 112Jiří Vítek
2. 1 762Otto Kechner
3. 1 620Kryštof Rímský
4. 1 208Jan Neuman
5. 1 184Petr Duchek
6. 1 140Kateřina Gottwaldová Bayerová
7. 1 319Miroslav Koranda
8. 1 152Milan Bartoš
9. 1 165František Kollman

10. 1 131Ivan Sochor
11. 1 296Luděk Hoznauer
12. 1 166Aleš Kulhavý
13. 973Emil Linka
14. 1 197Tomáš Černoušek
15. 1 009Petr Bárta
16. 1 062Petr Pospěch
17. 1 158Marcela Králová
18. 1 051Jan Jacek
19. 986Libuše Paurová

554782 - strana 25 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
20. 1 017Oldřich Pastyřík
21. 1 104Šárka Kuželová
22. 976Marcela Pražáková
23. 991Daniel Rovný
24. 1 028Petr Časar
25. 956Kateřina Kadlecová
26. 945Jiří Atanasov
27. 966Monika Pacáková
28. 946Petra Bártová
29. 969Miroslav Poustecký
30. 1 057Zdeněk Mašín
31. 997Pavel Mejsnar
32. 964Lenka Kittelová
33. 949Jiří Lameš
34. 945Lukáš Bruna
35. 992Daniel Bobek
36. 1 026Radka Přenosilová
37. 971Zdeněk Najer
38. 959Martin Soukup
39. 983Radko Klacl
40. 993Bohumil Myslík
41. 929Markéta Vávrová
42. 945Karel Melichar
43. 928Slávka Bobková
44. 981Eliška Korandová
45. 935Robert Žák
46. 937Marcela Maňasová
47. 971Jaroslav Dobrý
48. 937Jana Klaclová
49. 946Markéta Průšová
50. 934Jaroslav Červinka
51. 942Jiří Suchý
52. 932Simona Vítková
53. 912Josef Zboran
54. 911Evžen Janeba
55. 925Monika Šimanovská
56. 919Radka Baštářová
57. 926David Běhounek
58. 914Pavel Kerbl
59. 921Anna Bayerová
60. 950Martin Liška
61. 933Peter Báňas
62. 924Petr Vagenknecht
63. 930Lukáš Chrpa
64. 929Miroslav Major
65. 894Jana Filková

554782 - strana 26 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 13 - Společnost proti developerské výstavbě v Prokopském údolí
Počet hlasů pro stranu: 96 733, hranice: 1 636,8
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 4 096Tomáš Krčma
2. 2 630Jiří Hurdálek
3. 2 377Lenka Lopez Ramos
4. 2 751Slavomil Janov
5. 1 929Petr Cvrk
6. 1 900Jiří Horký
7. 1 761Lucie Hurdálková
8. 1 801Filip Hochman
9. 1 723Pavel Bratský

10. 1 601Pavel Dolejší
11. 1 711David Haderka
12. 1 612Petr Moucha
13. 1 459Roman Kánský
14. 1 517Pavel Čoček
15. 1 454Jan Tomek
16. 1 466Jan Fencl
17. 1 481Jaroslav Talášek
18. 1 401Michael Jícha
19. 1 422Irena Vondráčková
20. 1 471Filip Kaleta
21. 1 376Ladislav Karda
22. 1 389Eva Dušková
23. 1 345Petr Krix
24. 1 403Karel Černohorský
25. 1 384Tomáš Hradečný
26. 1 357Zdeňka Hodinářová
27. 1 340Milan Mrázek
28. 1 374Lucie Kaletová
29. 1 371Martina Nováková
30. 1 363Monika Vodičková
31. 1 354Martin Vodička
32. 1 336Anna Kandriková
33. 1 355Martin Čermák
34. 1 315Daniel Groschup
35. 1 335Jiří Svoboda
36. 1 345Jana Weichetová
37. 1 344Petr Hyka
38. 1 337Miroslava Segerová
39. 1 329Dominik Struk
40. 1 321Jindřich Francán
41. 1 318Alena Vohánková
42. 1 308Stanislav Kopenec
43. 1 313Jan Kubík
44. 1 390Matouš Vokoun

554782 - strana 27 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
45. 1 295Jiří Jirota
46. 1 337Martin Diviš
47. 1 321Josef Hájek
48. 1 328Lucie Marešová
49. 1 323Ladislav Dvorský
50. 1 317Tomáš Kudláček
51. 1 285Karel Mandelíček
52. 1 325Magdalena Hrdličková
53. 1 280Marie Březinová
54. 1 274Dana Padevětová
55. 1 304Hana Brázdová
56. 1 275Bohumil Jordán
57. 1 295Pavel Pilger
58. 1 264Vlasta Talášková
59. 1 294Daniela Gubertová
60. 1 231Marie Nedvědová
61. 1 268Olga Langkramerová
62. 1 236Jaroslav Fil
63. 1 196Arnošt Kubát
64. 1 187Martin David
65. 1 133Blanka Suchánková

Volební strana č. 14 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu: 496 821, hranice: 8 407,3
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 9 962Zbyněk Passer
2. 9 242Petra Venturová
3. 8 746Karel Fischer
4. 8 351Jan Vondráček
5. 8 548Alexander Lochman
6. 8 365Pavel Žďárský
7. 8 000Petr Jindřichovský
8. 8 266Petr Křiváček
9. 7 889Michal Fischer

10. 8 027Jiří Vrba
11. 8 217Ivana Staňková
12. 7 819Jan Skalický
13. 7 880Václav Drahorád
14. 7 840Martin Melichar
15. 7 663Daniel Kůta
16. 7 633Michal Anděl
17. 7 766Jan Schneider
18. 8 281Zuzana Jelenová
19. 7 579Jiří Knotek
20. 7 934Martina Suchá
21. 7 543Jiří Topinka
22. 7 635Bořek Černovský

554782 - strana 28 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
23. 7 645Michal Popek
24. 7 611Hana Podubecká
25. 7 846Petr Kolek
26. 7 653Marta Koropecká
27. 7 486Tomáš Kalousek
28. 7 554Petr Vlasák
29. 7 472Roman Procházka
30. 7 649Zdeněk Davídek
31. 7 506Michal Korbel
32. 7 441Roman Březina
33. 7 525Antonín Krůta
34. 7 507Martin Trefný
35. 7 432Michal Kohout
36. 7 448Miroslav Jarouš
37. 7 467Josef Jůna
38. 7 465Vlastimil Vilímec
39. 7 419Michael Šturm
40. 7 408Kamil Papež
41. 7 363Tomáš Haniak
42. 7 545Stanislava Jachnická
43. 7 643Helena Kvačková
44. 7 367David Soukup
45. 7 361Dana Křivánková Klisáková
46. 7 344Miloslav Vaňák
47. 7 355Jiří Soukup
48. 7 323Karel Slavík
49. 7 408Petr Říha
50. 7 326Petr Polák
51. 7 311Pavel Frelich
52. 7 401Petr Rajtora
53. 7 288Jiří Koutský
54. 7 386Ivana Heřmánková
55. 7 270Antonín Pokrupa
56. 7 247Michal Moudrý
57. 7 238Hana Petrová
58. 7 293Martin Kurka
59. 7 171Petr Stloukal
60. 7 182Jitka Jenšovská
61. 7 284Matěj Kadlec
62. 7 099Michal Kříž
63. 7 084Markéta Bouzková
64. 6 980Nela Achrerová
65. 6 832Ivana Kyliánová Matoušková

554782 - strana 29 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 15 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu: 66 925, hranice: 1 131,9
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 1 841Gustav Oplustil
2. 1 724Marcela Štiková
3. 1 256Tomáš Finger
4. 1 723Petra Šikýřová
5. 1 082Karel Poukar
6. 1 199Alena Svobodová
7. 1 072Jiří Masopust
8. 1 171Libuše Čvančarová
9. 1 307Václav Šimek

10. 1 032Milan Svoboda
11. 999Ladislav Ryšavý
12. 1 151Radek Jandovský
13. 980Robert Henn
14. 976Zdenko Pohranc
15. 1 161Ivan Tomeš
16. 952Zdeněk Hušner
17. 1 131Klára Fingerová
18. 1 067Petra Staňková
19. 1 014Irena Rožková
20. 949Petr Kalous
21. 1 027Jiří Antoš
22. 924Ladislav Koloc
23. 934Jan Trebichalský
24. 983Jana Nešlehová
25. 1 005Jiří Polomis
26. 1 006Jana Sedláčková
27. 925Karel Marousek
28. 936Petr Havel
29. 1 088Jana Vlčková
30. 1 078Jan Aulický
31. 952Petra Novotná
32. 920Jiří Caha
33. 1 052Hana Jandová Svěráková
34. 915Milan Mayrich
35. 932Jiří Šanc
36. 1 035Vladimír Sklenář
37. 972Marta Křečková
38. 914František Mikeš
39. 966Petr Procházka
40. 906Jaroslav Zelenka
41. 913Jan Novotný
42. 974Alena Šimková
43. 1 062Jindřich Vítek
44. 906Vladimír Finfas

554782 - strana 30 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
45. 995Ivana Telková
46. 927Lubomír Vaněk
47. 930Jaromír Dvořák
48. 930Josef Holý
49. 949Jaroslav Anýž
50. 971Rostislav Úlehla
51. 974Eva Humhalová
52. 915Martin Juchelka
53. 939Václav Štědronský
54. 916Stanislav Prokeš
55. 923Michal Nešleha
56. 909Michal Váška
57. 960Jakub Pardubský
58. 1 015Jan Novák
59. 939Luboš Pinkr
60. 907Karel Feit
61. 963Tomáš Milaberský
62. 899Jaroslav Ševčík
63. 998Eva Puchnarová
64. 968Jiří Fučík
65. 886Jaromír Zoubek

Volební strana č. 16 - Hnutí občanů Prahy
Počet hlasů pro stranu: 41 671, hranice: 705,1
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 1 077František Herynk
2. 1 872Pavel Vítek
3. 1 240Jaroslav Šesták
4. 1 090Karel Holub
5. 1 318Markéta Kalinová
6. 660Václav Hőfler
7. 896Daniela Vítková
8. 672Kateřina Škvorová
9. 741Pavel Petkov

10. 649Vladimír Trakal
11. 580Daniel Jareš
12. 568Martin Škvor
13. 607Pavel Šesták
14. 582Emil Výborný
15. 554Jan Trnec
16. 563Jan Němec
17. 799Romana Vyskočilová
18. 614Jiří Klauda
19. 693Jiří Vacek
20. 621Štěpán Salač
21. 663Jan Martinec
22. 586Markéta Vostřáková

554782 - strana 31 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
23. 596Michal Vojtík
24. 580Kateřina Jiráková
25. 606Jan Sloup
26. 554Petr Svoboda
27. 546Vít Žlábek
28. 612Michaela Šilhánová
29. 566Marcela Nýdrlová
30. 547Mária Sakařová
31. 559Jan Bejček
32. 557Jana Bejčková
33. 591Aleš Maršík
34. 544Václav Pajer
35. 562Zuzana Pajerová
36. 548Jan Lipták
37. 584Markéta Dvořáčková
38. 571Monika Nováková
39. 581Miroslava Kalinová
40. 544Jaroslav Vostřák
41. 539Josef Větrovský
42. 551Michaela Dušková
43. 546Václav Švanda
44. 545Jana Vinklárková
45. 569Bohumil Cihelka
46. 568Radovan Baláš
47. 552Jaroslav Grau
48. 559Věra Šestáková
49. 575Pavel Nekola
50. 566Veronika Brunclíková
51. 555Tereza Sedláčková
52. 536Jiřina Papírníková
53. 546Eva Malá
54. 557Klára Šestáková
55. 572Pavla Smržová
56. 535Zdeněk Grau
57. 535Josef Mecel
58. 530Václav Ledinský
59. 556Pavel Vikus
60. 540Jiří Michalič
61. 555Jitka Retová
62. 531Marcela Fornůsková
63. 537Karel Hřebík
64. 560Marie Kučerová
65. 563Veronika Švábová

554782 - strana 32 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 17 - Konzervativní aliance 2014
Počet hlasů pro stranu: 32 225, hranice: 544,5
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 900Jan Bürgermeister
2. 630Michal Müller
3. 669Milan Jančík
4. 608Soňa Tománková
5. 679Miroslav Froněk
6. 506Aleš Kohout
7. 557Daniel Klega
8. 505Radka Havlinová
9. 495Stanislav Vyoral

10. 532Naďa Řehák Müllerová
11. 501Richard Král
12. 524Daniela Maršálková
13. 549Petr Uhlíř
14. 526Alena Fraňková
15. 521Kateřina Chvátalová
16. 461Karel Novotný
17. 528Tomáš Franěk
18. 471Jiří Richter
19. 548David Šťáhlavský
20. 509Radomír Duben
21. 486Tomáš Ponec
22. 470Jitka Drmlová
23. 493Vojtěch Šebek
24. 467Michaela Müllerová
25. 460Hana Kaštilová
26. 463Matěj Olejár
27. 463Radka Langrová Kerschbaumová
28. 488Karel Měšťák
29. 466Zdeněk Vaňous
30. 477Eduard Margita
31. 465Pavel Mánek
32. 466Naděžda Veselá
33. 468Ladislav Procházka
34. 462Kateřina Michlík
35. 463Jaroslav Jančík
36. 471Olga Jedličková
37. 496Margita Klusáková
38. 448Jan Maruš
39. 472Monika Májová
40. 459Miroslava Preisová
41. 465Božena Merclová
42. 473David Vacek
43. 460Petr Král
44. 446Jan Baránek

554782 - strana 33 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
45. 472Kateřina Skálová
46. 460Stanislav Kohout
47. 499Radka Bürgermeisterová
48. 463David Frouz
49. 487Barbora Semerádová
50. 462Otomar Soldát
51. 460Miroslava Novotná
52. 467Vladimír Svoboda
53. 459Lucie Červinková
54. 468Michael Knődl
55. 465Vladimíra Petzoldová
56. 463Vlasta Libotovská
57. 463Helena Tauerová
58. 462Tomáš Kohout
59. 461Marek Zurian
60. 462Petr Samek
61. 453Jiří Týc
62. 451Tomáš Trhoň
63. 454Veronika Horáková
64. 464Zdeněk Wertheim
65. 464Petr Tauer

Volební strana č. 18 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 4 574 610, hranice: 77 415,8
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 74 736Adriana Krnáčová
2. 73 806Eva Kislingerová
3. 74 332Patrik Nacher
4. 72 518Michal Hašek
5. 74 116Eliška Kaplický Fuchsová
6. 72 261Radek Lacko
7. 72 213Petr Novotný
8. 72 664Jarmila Bendová
9. 71 655Libor Hadrava

10. 71 389Jaroslav Štěpánek
11. 71 487Radomír Nepil
12. 71 822Marcela Plesníková
13. 71 659Vladislava Veselá
14. 71 854Martin Polách
15. 71 184Karel Grabein Procházka
16. 71 434Jiří Haramul
17. 71 323Antonín Lébl
18. 70 991Ondřej Prokop
19. 70 968Filip Meluzín
20. 71 070Michal Fišer
21. 70 820Karel Stibor
22. 71 059Richard Motyčka

554782 - strana 34 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
23. 70 964Vladimír Tománek
24. 70 814Jakub Charvát
25. 70 879Dagmar Lešenarová
26. 70 963Roman Kerekeš
27. 70 874Romana Bocková
28. 70 991Petr David
29. 70 848Monika Červíčková
30. 70 788Ondřej Růžička
31. 70 551Matěj Fichtner
32. 70 625Michal Drábek
33. 70 639Vasil Silvestr Pekar
34. 70 474František Jenčík
35. 70 339Jiří Špaňhel
36. 70 251Michal Kotas
37. 70 080Pavel Čihák
38. 70 079Jaroslav Veselý
39. 70 182Martina Sůsová
40. 70 101Michal Pluta
41. 70 010Robert Králíček
42. 69 939Jiří Krejčí
43. 70 095Jindřich Nepevný
44. 70 201Tomáš Hrdinka
45. 69 740Irena Kryštůfková
46. 69 734Jan Čech
47. 69 663Martin Petrlík
48. 69 582Zdeněk Hořánek
49. 69 596Karel Rýdl
50. 69 606Petr Holub
51. 69 386Marian Murčo
52. 69 571Jana Pešlová
53. 69 270Bohumír Garlík
54. 69 139Pavel Klaška
55. 69 182Leoš Valigurský
56. 69 081Tereza Hauffenová
57. 68 789Tomáš Koutský
58. 68 701Pavel Vondrovic
59. 68 435Lucie Špitálská
60. 68 110Přemysl David
61. 67 841Tomáš Král
62. 67 403Václav Bílek
63. 66 817Jaroslav Viktora
64. 65 729Jan Svoboda
65. 63 187Radek Nečásek

554782 - strana 35 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 19 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu: 1 101 081, hranice: 18 632,9
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 24 415Jakub Michálek
2. 20 765Ondřej Profant
3. 19 580Adam Zábranský
4. 20 353Mikuláš Ferjenčík
5. 18 662Viktor Mahrik
6. 17 948Ondřej Kallasch
7. 18 343Ivan Mikoláš
8. 17 963Michaela Krausová
9. 17 782Ondřej Úlehla

10. 18 135Giuseppe Maiello
11. 17 461Roman Kučera
12. 17 731Robert Veverka
13. 17 527Vladislav Tobias Esner
14. 17 241Ondřej Marek
15. 17 009Jan Przybyla
16. 17 531Václav Fořtík
17. 17 231Barbora Hrůzová
18. 17 129Jan Podhajský
19. 16 930Lukáš Findeis
20. 16 966Tomáš Murňák
21. 17 194Lenka Wagnerová
22. 16 965Filip Miler
23. 16 799Barbara Humlová
24. 16 992Aleš Sůra
25. 16 976Filip Bohata
26. 16 923Iveta Pospíšilová
27. 16 718Josef Kadleček
28. 17 040Daniel Mazur
29. 17 137Josef Matoušek
30. 17 087Patrick Kheck
31. 17 090Martin Arden
32. 16 717Marek Kubát
33. 17 019Olga Richterová
34. 16 603Jakub Vích
35. 16 563Oldřich Fischer
36. 16 572Roman Nováček
37. 16 454Petra Romanovová
38. 16 880Vojtěch Reitmajer
39. 16 495Sebastian Holovský
40. 16 362Pavel Opatřil
41. 16 372Tomáš Dvořák
42. 16 553Dana Balcarová
43. 16 300Alexandr Mansurov
44. 16 328Barbora Jurkovičová

554782 - strana 36 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
45. 16 472Alena Martinovská
46. 16 174Václav Světlík
47. 16 236Zuzana Machálková
48. 16 185Monika Vítová
49. 16 268Jana Kühnelová
50. 16 140Jan Krejzl
51. 16 212Ludmila Čaňková
52. 16 197Matěj Machálek
53. 16 210Zdeněk Hřib
54. 16 061Ivan Hrůza
55. 16 007Monika Červenková
56. 15 920Martin Vrbka
57. 15 903Klára Březinová
58. 15 775Mario Spiru
59. 15 727Jaroslav Kohout
60. 15 669Blanka Fröhlichová
61. 15 546Petr Kolár
62. 15 446Vladimír Schulz
63. 15 137Jan Hrubý
64. 14 797Jakub Hladiš
65. 14 158Štěpán Machálek

Volební strana č. 20 - Koalice - ROZUMNÍ - NE dalším modrým zónám - ANO možnosti
krátkodobého stání kdekoliv v Praze pro Pražany zdarma ...
Počet hlasů pro stranu: 82 623, hranice: 1 398,1
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 3 011Ivan Šterzl
2. 2 480Marta Chovancová
3. 2 125Petr Hannig
4. 1 797Vladimír Musílek
5. 1 755Ivo Spáčil
6. 1 603Bohdan Babinec
7. 1 419Patricia Čauševićová
8. 1 614Leoš Středa
9. 1 539Gabriela Froňková Dousková

10. 1 342Mikuláš Pýcha
11. 1 270Ivan Číla
12. 1 301Silvia Weiszová
13. 1 315Marek Blaško
14. 1 244Vladimír Němec
15. 1 243Alena Munzarová
16. 1 258Jarmila Grígelová
17. 1 271Jiří Flieger
18. 1 233Iva Polochová
19. 1 254Milan Purnoch
20. 1 233Jan Kobes
21. 1 260Marta Routnerová

554782 - strana 37 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
22. 1 187Michael Frolík
23. 1 180Luboš Pokorný
24. 1 194Martina Richterová
25. 1 225Eva Beladová
26. 1 237Jakub Říha
27. 1 204Josef Nitra
28. 1 160Luděk Kolomý
29. 1 205Miloslav Kramný
30. 1 167Petr Pešek
31. 1 257Michaela Veselá
32. 1 216Richard Dlouhý
33. 1 155Josef Krejčí
34. 1 148Daniel Frolík
35. 1 154Jiří Hadrava
36. 1 161Josefína Selingerová
37. 1 142Jiří Vedral
38. 1 163Vladimíra Honcová
39. 1 155Michal Bartovský
40. 1 143Jindřich Mašát
41. 1 138Eva Šlehuberová
42. 1 122Michaela Marková
43. 1 128Josef Votruba
44. 1 117Bronislava Fešarová
45. 1 146Miloš Bloch
46. 1 117Lucie Matějková
47. 1 116Věra Soukupová
48. 1 135Věra Pokorová
49. 1 120Aleš Horák
50. 1 147Jindřich Hodek
51. 1 142Vlastimil Novák
52. 1 134Vladimír Ruml
53. 1 107Marie Škrabánková
54. 1 101Ivana Míchalová
55. 1 115Marta Blažková
56. 1 095Jana Hejzlarová
57. 1 086Dana Kušnírová
58. 1 092Lenka Redková
59. 1 121Kateřina Šťovíčková
60. 1 083Pavlína Jarošová
61. 1 118Michaela Vrtalová
62. 1 040Vladimíra Matiášková
63. 1 037Marcela Furková
64. 1 036Marie Vašková
65. 1 010Pavel Dryák

554782 - strana 38 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 21 - Řešení pro Prahu - STOP nízkoemisní zóně, zrušit modré zóny, MHD
zdarma - www.reseniproprahu.cz
Počet hlasů pro stranu: 56 785, hranice: 975,7
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 2 104Robert Vašíček
2. 1 825Michal Klusáček
3. 1 513Lukáš Plechatý
4. 1 229Robert Fucsik
5. 1 121Anna Grabowská
6. 1 020Vilma Havlínová
7. 991Ondřej Balák
8. 941Ondřej Troch
9. 950Štefan Tišer

10. 922Karel Vašíček
11. 920Kateřina Sojková
12. 879Petr Novák
13. 911Adéla Vlková
14. 866Daniel Kočka
15. 879Emil Zajac
16. 915Marián Arendáš
17. 851Pavla Petrová
18. 867Karel Vodochodský
19. 860Hedvika Šatavová
20. 886Pavlína Děkanovská
21. 840Jan Bárta
22. 851Jana Tesařová
23. 824Ondřej Nejezchleb
24. 818Luděk Kopecký
25. 859Martin Pruner
26. 819Eva Miffková
27. 820Petr Lapáček
28. 830Zdeněk Drabeš
29. 835Milada Drabešová
30. 852Vendula Přibylová
31. 804Marie Králová
32. 825Alena Salamonová
33. 812Erik Hamera
34. 852Eva Turková
35. 804Petr Švarc
36. 814Martin Hanuš
37. 792Miroslav Sůsa
38. 797Anna Piazzová
39. 825Roman Berka
40. 811Jiří Klavrza
41. 791Michal Krajský
42. 792Jaroslava Janouchová
43. 785Ludmila Šmídová

554782 - strana 39 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
44. 786Jana Volrábová
45. 806Jakub Mrzena
46. 778Alena Závodská
47. 782Jiří Sapík
48. 782Jiřina Parisová
49. 794Michal Vobořil
50. 782Růžena Kosová
51. 813Lucie Vondráková
52. 787Dagmar Buchalová
53. 830Ladislav Pilný
54. 773Milan Ledecký
55. 781Markéta Kulíšková
56. 789Jana Špindorová
57. 780Markéta Kubištová
58. 798Pavel Antonín
59. 773Helena Prokešová
60. 788Tomáš Křivohlávek
61. 766Vladislav Suchomel
62. 769Karel Ryšánek
63. 777Pavlína Lokajová
64. 749Petr Brízgala

Volební strana č. 22 - Národní kongres - za českou Prahu - koalice DSSS a Národní demokracie
Počet hlasů pro stranu: 42 406, hranice: 728,2
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 1 007Adam Benjamin Bartoš
2. 811Jiří Petřivalský
3. 780František Němec
4. 755Petr Günther
5. 758Ladislav Zemánek
6. 748Petr Puč
7. 708Martin Jindřich Glozar
8. 682Jaroslav Nový
9. 694Patrik Vondrák

10. 702Ivana Szwachulová
11. 683Stanislav Mikéska
12. 666Ladislav Budz
13. 677Zdeněk Dýčka
14. 659Tereza Moravcová
15. 688Bohumil Šourek
16. 658Tomáš Volešák
17. 694Jindřiška Fikarová
18. 651Milena Kaulfusová
19. 677Jan Kozák
20. 650Petr Vokněr
21. 664Antonín Haftstein
22. 645Ivana Gregorová

554782 - strana 40 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
23. 665Pavel Mertlík
24. 639Monika Rusnáková
25. 657Dana Slezáková
26. 634Alexander Szücz
27. 651Luboš Lažan
28. 635Michal Solár
29. 651Ladislav Malý
30. 641Rudolf Šmejkal
31. 653Jan Mísař
32. 649Šárka Šmolíková
33. 651Monika Závorková
34. 629Ján Billik
35. 657Ladislav Ších
36. 640Šárka Kořínková
37. 646Petr Švec
38. 671Štěpánka Šmídmajerová
39. 702Ivan Ploc
40. 631Libor Kosman
41. 644Michal Čmejrek
42. 629Jan Otevřel
43. 659Otakar Reichelt
44. 629Marcela Macháčová
45. NAntonín Plecitý
46. 626Jaroslav Černý
47. 631Marie Kořínková
48. 622Eva Dvorská
49. 639Ladislav Ších
50. 625Martin Litera
51. 635Marcel Vaněk
52. 623Jaroslav Jírů
53. 629Zdeněk Hájek
54. 632Ladislava Zahrádková
55. 622Stanislav Rataj
56. 620Pavel Vokněr
57. 632Josef Hlaváček
58. 618Michal Pacas
59. 623Pavel Krušek
60. 621Alena Zemanová
61. 639Karel Křivánek
62. 613Milan Müller
63. 618Roman Zobánek
64. 612Petr Lexa
65. 606Zdeňka Hájková

554782 - strana 41 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 23 - Demokraté Jana Kasla
Počet hlasů pro stranu: 512 068, hranice: 8 664,7
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 15 902Jan Kasl
2. 10 399Karolína Řípová
3. 13 347Petr Moos
4. 8 812Jaroslava Vorlová
5. 11 568Jiří Witzany
6. 8 547Ariana Shameti
7. 9 206Petr Štěpánek
8. 8 693Hana Moravcová
9. 10 591Pavel Klener

10. 8 365Tomáš Homola
11. 7 943Jana Hrubá
12. 8 322Pavel Dobeš
13. 8 221Pavel Činčera
14. 7 784Rastislav Jansík
15. 8 347Helena Jantačová
16. 7 766Alan Béguivin
17. 7 768Markéta Rachidi
18. 8 843Martin Stránský
19. 7 870Jana Slámová
20. 7 789Jan Beer
21. 7 631Nina Pacholíková
22. 7 749Karel Koželuh
23. 7 585Michal Konvička
24. 7 696Karel Kasal
25. 7 465Irena Ilková
26. 7 484František Jungr
27. 7 557Leona Daňková
28. 7 507Martin Kroh
29. 7 473Jana Fedosova
30. 7 508Petr Šámal
31. 7 642Radek Zykan
32. 7 661Zuzana Hamanová
33. 7 760Jiří Mojžíš
34. 7 635Marie Aschenbrennerová
35. 7 355Miroslav Krumpl
36. 7 344Zuzana Dostálová
37. 7 400Filip Endal
38. 7 377Zuzana Minářová
39. 7 454Čestmír Houska
40. 7 324Jiřina Pahlerová
41. 7 465Josef Jůza
42. 7 355Veronika Jeřábková
43. 7 378Josef Vrana
44. 7 309Jana Ada Kubíčková

554782 - strana 42 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
45. 7 401Vladimír Petkevič
46. 7 458Barbora Peterková
47. 7 270Miloš Bělohradský
48. 7 203Kristýna Čámská
49. 7 205Táňa Zelenková
50. 7 175Ján Hájek
51. 7 140Iveta Vladyková
52. 7 227Jan Pacík
53. 7 121Lucie Šímová
54. 7 188Petr Malík
55. 7 028Libuše Dostálová
56. 7 064Adrian Andras
57. 6 952Romana Dražanová
58. 6 921Martina Svobodová
59. 6 865Darina Némethová
60. 6 794Kateřina Bianchini
61. 6 689Hana Heyduková
62. 6 577Jan Vladyka
63. 6 421Věra Bartošová
64. 6 285Diana Křesadlová
65. 5 887Pavel Frydrych

Volební strana č. 24 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 2 273 722, hranice: 38 478,0
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 44 830Bohuslav Svoboda
2. 36 894Filip Humplík
3. 36 376Jaroslava Janderová
4. 36 260Alexander Bellu
5. 36 998Alexandra Udženija
6. 36 184František Švarc
7. 35 911Petr Fifka
8. 36 121Ondřej Martan
9. 36 010František Ševít

10. 35 869Luděk Fiala
11. 35 657Petr Hána
12. 36 029Karel Hanzlík
13. 35 912Jiří Janků
14. 35 372Jiří Zajac
15. 35 697Monika Jirásková
16. 35 787Adam Vážanský
17. 35 164Zbyněk Pastrňák
18. 35 490Ondřej Kubín
19. 35 436Tomáš Kaštovský
20. 35 180Daniel Vlček
21. 35 329Radka Sýkorová
22. 35 189Michal Bočan

554782 - strana 43 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
23. 35 097Zuzana Jalloul
24. 34 882Leoš Semecký
25. 35 047Jindřich Pospíšil
26. 34 928Martin Sedeke
27. 35 045Martin Frélich
28. 34 901Tomáš Korálek
29. 34 919Olga Krahulcová
30. 35 104Ladislav Schejbal
31. 34 838Tomáš Kalivoda
32. 34 782Blanka Menzelová
33. 34 768Michal Frauenterka
34. 34 890Ondřej Gros
35. 34 770Jiří Lála
36. 34 599Martin Rybín
37. 34 863Miroslav Knotek
38. 34 552Ivo Řezáč
39. 34 694Kateřina Pavlíčková
40. 34 781Tomáš Černický
41. 34 575Jiří Hron
42. 34 417Zděnka Kulišová
43. 34 433Zdeněk Starý
44. 34 497Michal Papež
45. 34 426Jiří Macháček
46. 34 407Zdeňka Límanová
47. 34 402Zdeněk Hlinský
48. 34 402Jan Pilař
49. 34 608Petr Šusta
50. 34 382Jaroslav Tošil
51. 34 209Josef Kutmon
52. 34 242Petr Scholz
53. 34 298Eva Nováková
54. 34 209Dominik Junek
55. 34 075Petr Binhack
56. 34 184Martin Roubíček
57. 34 057Lukáš Hes
58. 33 870Eva Špačková
59. 33 875Klára Cingrošová
60. 33 719Jan Váňa
61. 33 380Marcela Graciasová
62. 33 306Ibrahim Issa
63. 33 013Filip Benda
64. 32 404Michal Kařízek
65. 31 177Vladimír Novotný

554782 - strana 44 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 25 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu: 4 158 226, hranice: 70 369,2
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 72 230Tomáš Hudeček
2. 67 094Jiří Nouza
3. 67 336Martin Dlouhý
4. 66 945Eva Vorlíčková
5. 66 935Petr Bříza
6. 66 201Václav Novotný
7. 66 276Albert Kubišta
8. 66 090Vladislava Hujová
9. 65 825Tomáš Jílek

10. 65 869Lukáš Manhart
11. 65 773Monika Krobová Hášová
12. 65 775Petr Prchal
13. 65 329Milan Růžička
14. 65 234Jiří Hrabák
15. 65 356Pavel Richter
16. 65 243Marek Doležal
17. 65 350Jiří Pilař
18. 65 184Radek Vondra
19. 64 934Petr Kubíček
20. 65 170Petr Čapek
21. 64 735Michal Štěpán
22. 64 937Helena Chudomelová
23. 64 447František Prášek
24. 64 988Jana Marsová
25. 64 818Radek Dlesk
26. 64 614Zuzana Bönischová
27. 64 585Kamila Procházková
28. 64 466Petr Neumann
29. 64 383Jan Vašíček
30. 64 636Zuzana Bonhomme Hankeová
31. 64 647Petr Praus
32. 64 299Petr Kučera
33. 64 175Radek Klíma
34. 64 306Jiří Pařízek
35. 64 004Jozef Helmeczy
36. 64 276Jaromíra Eismannová
37. 63 933Filip Ranoš
38. 63 944Iveta Lojková
39. 63 702Petr Šula
40. 63 594Michal Horák
41. 63 840Alena Šefčíková
42. 63 765Tereza Žáčková Motalová
43. 63 594Petr Soukal
44. 63 512Michael Grundler

554782 - strana 45 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
45. 63 397Simeon Popov
46. 63 219Milan Tesař
47. 63 358Jana Holcová
48. 63 219Tomáš Slabihoudek
49. 63 043Zdeněk Wachfaitl
50. 62 972Vladimír Mužík
51. 62 921Vít Šorm
52. 63 082Martin Kalvach
53. 62 709Marek Fajfr
54. 62 553Ondřej Vašta
55. 62 331Iveta Hergottová
56. 62 266Jakub Lepš
57. 61 892Pavel Schnirch
58. 61 583Jakub Lapáček
59. 61 313Alexandra Klímová
60. 60 886Jan Sova
61. 60 534Vratislav Krupař
62. 59 803Miloslav Procházka
63. 58 721Pavel Petrovič
64. 57 470Filip Vácha
65. 54 605Bořivoj Kůla

Volební strana č. 26 - Politické hnutí OBRODA
Počet hlasů pro stranu: 10 320, hranice: 177,1
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 394Jiří Bejlovec
2. 381Václav Červenka
3. 237Vítězslav Bílek
4. 203Viktor Kouba
5. 294Daniel Solis
6. 173Michal Barda
7. 193Josef Dušek
8. 186Ludvík Smýkal
9. 171Jakub Vodička

10. 170Gabriela Salátková
11. 155Miroslav Volf
12. 180Petr Zeman
13. 153Karolína Berková
14. 150Petr Habeš
15. 161Vladimír Brouček
16. 168František Rams
17. 147Sabina Vokáčová
18. 151René Pospíšil
19. 145Jana Dusilová
20. 137Václav Zelenka
21. 161Simona Kahudová
22. 154Martin Hovorka

554782 - strana 46 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
23. 151Pavel Sirotek
24. 149Denisa Šuranská
25. 140Jaroslav Schejbal
26. 148Martin Máša
27. 144Pavla Lachnitová
28. 141Jiří Kočí
29. 147Petr Kočka-Amort
30. 156Petr Sedláček
31. 142Michal Pospíšil
32. 138Bohumír Mašek
33. 138Tomáš Tuturil
34. 138Petr Neubert
35. 144Lucie Pospíšilová
36. 148Alice Hájková
37. 142Karel Sochor
38. 144Ivo Šnaiberk
39. 139Adam Kratochvíl
40. 140Helena Sirotková
41. 134Milan Lachnit
42. 136Jiří Kroužel
43. 137Milan Pekař
44. 140Aleš Vodička
45. 139Vojtěch Berki
46. 138Jan Kolář
47. 132Vlastimil Helebrant
48. 142Zdeněk Kopáč
49. 137Richard Vacík
50. 149Daniel Bláha
51. 141David Kříž
52. 146Jan Bejlovec
53. 141Jaroslav Pražan
54. 161Jaroslav Malčánek
55. 140Miroslav Lavička
56. 143Oldřich Doležal
57. 197Barbora Kocourková
58. 141Tomáš Hlaváček
59. NVěra Grandeová
60. 134Mikuláš Bielik
61. 144Iveta Šírová
62. 149Renata Ramsová
63. 141Jiří Ouředníček
64. 149Božena Doležalová
65. 156Tomáš Zumr

554782 - strana 47 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 27 - Strana Práv Občanů
Počet hlasů pro stranu: 19 745, hranice: 333,3
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 974Luboš Smrčka
2. 540Jiří Oberreiter
3. 409Danuše Perišiťová
4. 437Michael Kroh
5. 380Irena Marešová
6. 490Martin Voldřich
7. 387Michaela Šímová
8. 431Vít Vlček
9. 410Václav Janoušek

10. 321Josef Mastný
11. 296Jana Nečasová
12. 321Jaromír Schling
13. 280Irmgard Röschlová
14. 321Jiří Šebestík
15. 271Jakub Janoušek
16. 261Rudolf Janeček
17. 290Stanislav Esner
18. 283Michal Řezáč
19. 268Jan Janoušek
20. 291Jana Šimková
21. 265Hana Svobodová
22. 316Irena Šebestíková
23. 262Vlasta Janoušková
24. 260Karel Ševčík
25. 261Ludvík Röschl
26. 260Jaroslav Švantner
27. 276Jaroslav Masopust
28. 280Iveta Müllerová
29. 288Marcel Čintalan
30. 310Vlasta Medulová
31. 275Jaroslav Lánský
32. 268Přemysl Dolejš
33. 272Jiří Podzimek
34. 265Jan Hrbek
35. 293Tomáš Hemer
36. 275Jiří Doležal
37. 283Petr Pour
38. 277Daniel Kalina
39. 273Lenka Sakařová
40. 267Jiří Chloupek
41. 274Richard Severa
42. 258Jan Slavíček
43. 288Jitka Uxová
44. 274Alena Slavíčková

554782 - strana 48 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
45. 258Petr Plesar
46. 260Pavel Urban
47. 276Věra Plesarová
48. 267Markéta Machová
49. 260Jaroslav Kohák
50. 268Jana Machová
51. 254Jan Kadoun
52. 302Edita Machová
53. 258Petr Plesar
54. 253František Staněk
55. 252Ladislav Kahoun
56. 270Miloš Bělka
57. 250Petr Vokoun
58. 258Renáta Plesarová
59. 245Leopold Svoboda
60. 255Jaroslava Rojková
61. 251Květoslava Bednaříková
62. 251Jiří Doležal
63. 273Jan Kacelle
64. 250Blanka Doležalová
65. 253Jiří Plesar

Volební strana č. 28 - Občanská konzervativní strana
Počet hlasů pro stranu: 29 502, hranice: 498,3
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 874Jiří Janeček
2. 677František Blažek
3. 561Martin Vacek
4. 689Rudolf Mládek
5. 518František Ryba
6. 659Kateřina Marková
7. 452Eugen Satran
8. 465Michaela Jakubův
9. 453Robert Vacek

10. 481Jiří Fausek
11. 485Jitka Bočková
12. 461Eva Zikmundová
13. 461Pavel Janouš
14. 540Jana Prokešová
15. 461Eva Morávková
16. 472Petra Bártová
17. 440Radim Nečas
18. 439Jan Kletečka
19. 436Eva Klepišová
20. 434Jan Kůstka
21. 432Daniel Svoboda
22. 441Daniel Müller

554782 - strana 49 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
23. 426Zdeněk Pícha
24. 432Petr Charvát
25. 429Tomáš Malý
26. 425Antonín Svoboda
27. 429Tereza Píchová
28. 465Alexandra Fraňková
29. 434Tomáš Michalík
30. 441Petr Vejmělka
31. 427Helena Králová
32. 421Pavel Herein
33. 424Karolína Tinková
34. 424David Král
35. 422Martina Schovánková
36. 426Václav Posířil
37. 426Ladislav Koky
38. 423Blanka Čípová
39. 419Žaneta Pavlorková
40. 427Denisa Kopejsková
41. 417Vojtěch Peterka
42. 419Monika Němečková
43. 424František Fiala
44. 426Denisa Kůrková
45. 438Lenka Zelenková
46. 419Kryštof Kulka
47. 436Jitka Malyjurková
48. 419Jiří Veselý
49. 413Tomáš Černohlávek
50. 417Karolína Bočková
51. 438Eliška Fraňková
52. 426Soňa Kuklová
53. 438Hana Jirsová
54. 415Petr Růžička
55. 424Jan Olša
56. 423Ilona Svobodová
57. 415Jana Čermáková
58. 411Jitka Bínová
59. 417Renáta Matějčková
60. 405Daniel Šotola
61. 399Marcela Vašků
62. 407Jaroslav Zdrchaný
63. 409Eva Prokešová
64. 403Klára Sladovníková
65. 393Iva Vacková

554782 - strana 50 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 29 - PRO PRAHU
Počet hlasů pro stranu: 66 250, hranice: 1 156,1
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 1 430Daniel Januj
2. 1 578Jana Volfová
3. 1 233Petr Banko
4. 1 233Jaroslav Nedvěd
5. 1 196Michal Hálko
6. 1 130Kristýna Heinzová
7. 1 344Miroslav Jindrák
8. 1 215Hana Maříková
9. 1 073Marek Kukrle

10. 1 221Lucie Vrňáková
11. 1 058Miloslav Mrštík
12. 1 075Jindřich Kysilka
13. 1 027Jakub Kulíček
14. 1 110Vladimír Ellinger
15. 1 050Michaela Výstupová
16. 1 032Jaroslav Konvalina
17. 1 025Martina Nuslová
18. 1 052Michaela Kuřátková
19. 1 016Dagmar Herrmannová
20. 1 011Jakub Vávra
21. 1 038Tomáš Sekanina
22. 1 003Olga Cyraniová
23. 1 029Daniel Kůs
24. 1 023Markéta Hanzalová Melenová
25. 1 044Václav Plášil
26. 1 034Tomáš Svoboda
27. 1 003Jan Hlaváček
28. 1 008Veronika Šilhová
29. 1 012Kristýna Výstupová
30. 1 083Květa Batovcová
31. 1 010Josef Sedlmajer
32. 1 008Gabriela Ellingerová
33. 999Milan Haluška
34. 1 020Daniela Černá
35. 1 009Jindra Smetanová
36. 996Michal Koláček
37. 1 006Josef Moutelík
38. 995Nikola Budínová
39. 1 003Kateřina Poldová
40. 975Josef Červenka
41. 985Karolína Červenka Kocourková
42. 992Vanesa Ningerová
43. 977Pavla Vlková
44. 997Jindřich Machačka

554782 - strana 51 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
45. 1 107Michaela Maštálková
46. 981Martin Křivánek
47. 980Vítězslav Bezák
48. 989Ivana Meisnerová
49. 995Jan Maštálka
50. 995Radka Čajkovská
51. 1 009Miroslav Koutek
52. 966Vladimír Cígner
53. 987Lukáš Pelc
54. 985Petra Morovcová
55. 982David Šilha
56. 970Jarmila Mrštíková
57. 973Vojtěch Kadlec
58. 982Petr Banko
59. 978Marie Vávrová
60. 986Tomáš Grundza
61. 1 004Patricia Sittingerová
62. 995Tomáš Tauer
63. 1 028Sylva Grundzová

Volební strana č. 30 - Volte Pravý Blok-stranu za ODVOLAT.polit.,NÍZKÉ
daně,VYROVN.rozp.,MIN.byrokr.,SPRAV.just.,PŘÍMOU demokr. WWW.CIBULKA.NET
Počet hlasů pro stranu: 14 506, hranice: 1 449,8
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 3 832Petr Cibulka
2. 1 285Mirko Horáček
3. 1 212Vilém Schick
4. 1 164Jakub Smetana
5. 1 153František Staněk
6. 993Martin Kebza
7. 1 068Miroslav Durdil
8. 954František Kutina
9. 958Tomáš Dousek

10. 962Jiří Benýšek
11. 925Josef Cafourek

Volební strana č. 31 - Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)
Počet hlasů pro stranu: 17 389, hranice: 955,9
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 1 631Václav Srb
2. 1 324Michal Tryml
3. 935Martin Kukač
4. 1 097Radim Špaček
5. 914Petr Krátký
6. 904Daniela Kartáková
7. 828Vladimír Němec
8. 724Otakar Ryšavý

554782 - strana 52 z 57



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
9. 705Kateřina Šauerová

10. 853Michal Lieberzeit
11. 760Barbora Klasová
12. 958Michal Lutovský
13. 715Vilma Ovčarova
14. 733Matěj Čadil
15. 686Michal Benčok
16. 708Petr Raschel
17. 691Milan Kolář
18. 828Helena Turková
19. 712Ivan Henn
20. 683Pavel Holík

05:25 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový výstup podepsán výše uvedenými
osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

JUDr. Eva Novaková

 

Ing. Jiří Ročovský

Počet listů přílohy č. 1: 1

554782 - strana 53 z 57



Příloha č. 1
K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

List č. 1

Volby ve dnech (dne): 10. a 11. 10. 2014

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) Praha hl.m. okres Hlavní město Praha

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího zjišťování
výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 1 zákona):

Celkem platných hlasů: 20 717 535 Počet volených členů zastupitelstva: 65

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Přepočtený
základ

pro porovnání
k hranici

Poměr
hlasů

k základu
v %

Počet
kandidátů

Počet
hlasů

 
Volební strana

č. 1 - TROJKOALICE SZ, KDU-ČSL, STAN 2 323 976 65 20 717 535,00 11,21
č. 2 - SNOP - Praha 173 863 65 20 717 535,00 0,83
č. 3 - Česká str.sociál. demokrat. 2 160 963 65 20 717 535,00 10,43
č. 4 - Republika pro Prahu 18 175 63 20 080 072,38 0,09
č. 5 - Romská demokratická strana 2 875 3 956 193,92 0,30
č. 6 - LEV 21-Národní socialisté 11 679 65 20 717 535,00 0,05
č. 7 - Strana svobodných občanů 741 503 65 20 717 535,00 3,57
č. 8 - RESTART 2014 47 541 65 20 717 535,00 0,22
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy 1 225 102 65 20 717 535,00 5,91
č. 10 - DOMOV 43 186 65 20 717 535,00 0,20
č. 11 - Úsvit přímé demokracie 207 334 65 20 717 535,00 1,00
č. 12 - PATRIOTI s podporou MHD ZDARMA 67 730 65 20 717 535,00 0,32
č. 13 - Společ.proti výst.v Prok.údolí 96 733 65 20 717 535,00 0,46
č. 14 - Pro Prahu 496 821 65 20 717 535,00 2,39
č. 15 - NEZÁVISLÍ 66 925 65 20 717 535,00 0,32
č. 16 - Hnutí občanů Prahy 41 671 65 20 717 535,00 0,20
č. 17 - Konzervativní aliance 2014 32 225 65 20 717 535,00 0,15
č. 18 - ANO 2011 4 574 610 65 20 717 535,00 22,08
č. 19 - Česká pirátská strana 1 101 081 65 20 717 535,00 5,31
č. 20 - Koalice - ROZUMNÍ 82 623 65 20 717 535,00 0,39
č. 21 - Řešení pro Prahu - STOP 56 785 64 20 398 803,69 0,27
č. 22 - Národní kongres 42 406 64 20 398 803,69 0,20
č. 23 - Demokraté Jana Kasla 512 068 65 20 717 535,00 2,47
č. 24 - Občanská demokratická strana 2 273 722 65 20 717 535,00 10,97
č. 25 - TOP 09 4 158 226 65 20 717 535,00 20,07
č. 26 - Politické hnutí OBRODA 10 320 64 20 398 803,69 0,05
č. 27 - Strana Práv Občanů 19 745 65 20 717 535,00 0,09
č. 28 - Občanská konzervativní strana 29 502 65 20 717 535,00 0,14
č. 29 - PRO PRAHU 66 250 63 20 080 072,38 0,32
č. 30 - Volte Pr.Blok www.cibulka.net 14 506 11 3 506 044,38 0,41
č. 31 - Koruna Česká (monarch.strana) 17 389 20 6 374 626,15 0,27

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:

TROJKOALICE SZ, KDU-ČSL, STAN
Česká str.sociál. demokrat.
Komunistická str.Čech a Moravy

554782 - strana 54 z 57



ANO 2011
Česká pirátská strana
Občanská demokratická strana
TOP 09

554782 - strana 55 z 57



2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Hodnota podíluPořadí Číslo a zkrácený název volební strany
č. 18 - ANO 20111. 4 574 610,00
č. 25 - TOP 092. 4 158 226,00
č. 1 - TROJKOALICE SZ, KDU-ČSL, STAN3. 2 323 976,00
č. 18 - ANO 20114. 2 287 305,00
č. 24 - Občanská demokratická strana5. 2 273 722,00
č. 3 - Česká str.sociál. demokrat.6. 2 160 963,00
č. 25 - TOP 097. 2 079 113,00
č. 18 - ANO 20118. 1 524 870,00
č. 25 - TOP 099. 1 386 075,33
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy10. 1 225 102,00
č. 1 - TROJKOALICE SZ, KDU-ČSL, STAN11. 1 161 988,00
č. 18 - ANO 201112. 1 143 652,50
č. 24 - Občanská demokratická strana13. 1 136 861,00
č. 19 - Česká pirátská strana14. 1 101 081,00
č. 3 - Česká str.sociál. demokrat.15. 1 080 481,50
č. 25 - TOP 0916. 1 039 556,50
č. 18 - ANO 201117. 914 922,00
č. 25 - TOP 0918. 831 645,20
č. 1 - TROJKOALICE SZ, KDU-ČSL, STAN19. 774 658,66
č. 18 - ANO 201120. 762 435,00
č. 24 - Občanská demokratická strana21. 757 907,33
č. 3 - Česká str.sociál. demokrat.22. 720 321,00
č. 25 - TOP 0923. 693 037,66
č. 18 - ANO 201124. 653 515,71
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy25. 612 551,00
č. 25 - TOP 0926. 594 032,28
č. 1 - TROJKOALICE SZ, KDU-ČSL, STAN27. 580 994,00
č. 18 - ANO 201128. 571 826,25
č. 24 - Občanská demokratická strana29. 568 430,50
č. 19 - Česká pirátská strana30. 550 540,50
č. 3 - Česká str.sociál. demokrat.31. 540 240,75
č. 25 - TOP 0932. 519 778,25
č. 18 - ANO 201133. 508 290,00
č. 1 - TROJKOALICE SZ, KDU-ČSL, STAN34. 464 795,20
č. 25 - TOP 0935. 462 025,11
č. 18 - ANO 201136. 457 461,00
č. 24 - Občanská demokratická strana37. 454 744,40
č. 3 - Česká str.sociál. demokrat.38. 432 192,60
č. 18 - ANO 201139. 415 873,63
č. 25 - TOP 0940. 415 822,60
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy41. 408 367,33
č. 1 - TROJKOALICE SZ, KDU-ČSL, STAN42. 387 329,33
č. 18 - ANO 201143. 381 217,50
č. 24 - Občanská demokratická strana44. 378 953,66
č. 25 - TOP 0945. 378 020,54
č. 19 - Česká pirátská strana46. 367 027,00
č. 3 - Česká str.sociál. demokrat.47. 360 160,50
č. 18 - ANO 201148. 351 893,07
č. 25 - TOP 0949. 346 518,83
č. 1 - TROJKOALICE SZ, KDU-ČSL, STAN50. 331 996,57
č. 18 - ANO 201151. 326 757,85
č. 24 - Občanská demokratická strana52. 324 817,42
č. 25 - TOP 0953. 319 863,53
č. 3 - Česká str.sociál. demokrat.54. 308 709,00
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy55. 306 275,50

554782 - strana 56 z 57



Hodnota podíluPořadí Číslo a zkrácený název volební strany
č. 18 - ANO 201156. 304 974,00
č. 25 - TOP 0957. 297 016,14
č. 1 - TROJKOALICE SZ, KDU-ČSL, STAN58. 290 497,00
č. 18 - ANO 201159. 285 913,12
č. 24 - Občanská demokratická strana60. 284 215,25
č. 25 - TOP 0961. 277 215,06
č. 19 - Česká pirátská strana62. 275 270,25
č. 3 - Česká str.sociál. demokrat.63. 270 120,37
č. 18 - ANO 201164. 269 094,70
č. 25 - TOP 0965. 259 889,12

MandátyVolební strana
1 - TROJKOALICE SZ, KDU-ČSL, STAN 8
3 - Česká str.sociál. demokrat. 8
9 - Komunistická str.Čech a Moravy 4
18 - ANO 2011 17
19 - Česká pirátská strana 4
24 - Občanská demokratická strana 8
25 - TOP 09 16

05:26 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový výstup podepsán výše uvedenými
osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

JUDr. Eva Novaková

 

Ing. Jiří Ročovský

554782 - strana 57 z 57


